



DASNY

ADDENDUM NO.: 5

IFB or RFP NO.: Re-Bid No. 641

Bid Title: Furnish, Deliver and Install Laser
Curtains

Project: City College of New York

Bid Opening Date: August 19, 2019

Specifics of the Addendum: Responses to all Questions received during the Request for Information period per the Bid.

1. QUESTION: Please advise of the ceiling height in the labs, the floor to ceiling measurement, and length of the curtains.

1. RESPONSE: As noted on the Drawings, the ceilings are 10'-0".

2. QUESTION: Please verify if Lehman needs installation.

2. RESPONSE: Curtains are Contractor Furnished and Installed.

All other terms and conditions of the original Invitation for Bids or Request for Proposals shall remain the same. This notice shall be signed and attached to the Invitation for Bids and shall form a part of your bid.